【収入の部】 364,500 円

(内訳）

364,500 円

【支出の部】 364,500 円

（内訳）

201,600 円

78,660 円

66,300 円

17,940 円

【差引残高】 0 円

全旅協キャンセル補償料

同窓会費

第３学年　学年主任　中山　康平

令和5年2月17日
第３学年保護者様

保護者代表の方から監査及び承認をうけています。

令和４年度 第３学年 各種徴収金 会計報告

　以上の通りご報告いたします。なお、上記決算に関する帳簿類については、

各種徴収金

日本スポーツ振興センター負担金

保護者返金

　日頃より橘中学校の教育活動にご協力いただきありがとうございます。
　第３学年の各種徴収金会計についてご報告いたします。